

KoF § 113

2014/0043

829

## **Medborgarförslag – Sätt upp ett utegym i Kronoskogen**

### **Beslut**

Kultur- och fritidsnämnden ska sätta upp ett utegym i Kronoskogen till en maxkostnad av 125 000 kr. Utegygmet ska bestå av 4-7 maskiner och ska sättas på plats under 2015. Utegygmetts redskap ska vara av trä så att det passar in vid ett motionsspår. Finansieringen ska göras med kultur- och fritidsnämndens investeringsmedel. Kultur- och fritidsnämnden tackar för medborgarförslaget.

### **Ärendet**

2014-02-07 inkom ett medborgarförslag till Ljungby kommun om att sätta upp ett utegym som är likt det på Åsikten. Medborgaren framför att det är många som bedriver sin träning utomhus och att det vore perfekt att kunna gymträna i anslutning till Kronoskogens fina natur.

Förvaltningens synpunkter:

Kronoskogen med dess vackra natur och löparvänliga spår, samt närheten till andra anläggningar, används flitigt av kommunens invånare. Ett utegym innebär en kvalitetshöjning till området och gör det än mer attraktivt att vilja vistas i detta område. Det är fullt möjligt att uppföra ett utegym i Kronoskogen. Byggnadstekniskt är det en fördel om gymmet sätts upp på grusplanen (gamla bandybanan). Vi uppskattar att kostnaden ligger mellan 125 tkr - 400 tkr beroende på hur många maskiner man sätter upp. I priset ingår markarbets-kostnader. Kostnaden fördyras något av att det ligger en vattentäkt i området och man kan inte använda sig av vilka maskiner som helst.

Kontakt är tagen med parkavdelningen, bygg- miljökontoret och exploaterings-avdelningen som inte har några invändningar mot att ett utegym förläggs i Kronoskogen. Parkavdelningen planerar ett större lek område med utegym för alla åldrar i Brunnsparken. Detta kommer inte att påverka behovet av ett gym i Kronoskogen. Idrottslärarna på Sunnerbogymnasiet har vid flera tillfällen framfört önskemål om träningsredskap i Kronoskogen. Ungdomsrådet och föreningarna har yttrat sig i frågan och tycker att gymmaskiner i trä skulle passa in i Kronoskogen samt att placeringen bör var på grusplanen eller i början på spåret. Finansieringen kan göras med kultur- och fritidsnämndens investeringsmedel.

Förvaltningens förslag till beslut:

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att ge förvaltningen i uppdrag att ta fram ett koncept på ett utegym. Det ska bestå av 4-7 maskiner som ska sättas upp i Kronoskogen till en maxkostnad av 125 tkr.

Konceptet av utegymsredskap ska vara utformat så att det kan användas på flera olika platser i kommunen. Utegymnets redskap ska vara av trä så att det passar in vid ett motionsspår.

Finansieringen ska göras med kultur- och fritidsnämndens investeringsmedel.

Kultur- och fritidsnämnden tackar för medborgarförslaget.

### **Beredning**

Arbetsutskottets förslag till beslut:

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att ge förvaltningen i uppdrag att ta fram ett koncept på friluftsgym som kan genomföras i hela Ljungby kommun. Anläggningen genomsyras av småskalighet med 4-7 redskap i trä och naturmaterial som är miljömässigt bra.

Kultur- och fritidsnämnden tackar för medborgarförslaget.